
ZARZĄDZENIE NR 174/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1465), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3, 4 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024,
zarządza się co następuje:

1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dokonuje zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków
majątkowych - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Dokonuje zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu
gminy Konstancin-Jezioma podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Dokonuje zmian w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego
Zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SKĄINIK GMINY BIRM)STRZ

EcJYtaTchoł\\?eWSkct Mjhał sn.”ewski

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr do zarządzenia Nr 174/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeiorna

z dnia 11 października 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dzial Rozdział „
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Dochody 0,00 I 242 293,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 I 809,00

przeciwpożarowa
Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 1 809,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 1 8 09,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 009,00

200455- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 800,00
art 13

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 10 797,00

Roz. 8523] Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 000,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 5 000,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200313- OG Pomoc cudzoziemcom 0,00 5 000,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 5 797,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 5 797,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 855 Rodzina

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OC Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

CLCLI

0,00 5 797,00

0,00 I 229 687,00

0,00 1198453,00

0,00 1 198 453,00

0,00 I 198 453,00

0,00

0,00

0,00

3] 234,00

31 234,00

31 234,00

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8OSAF2E9D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 74/iX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 października 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 596 567,00 I 838 860,00
Dział 750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin („miast imiast na prawach powiatu,) 6000,00 6000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00

200034 - AG Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze 0,00 5 00000

* 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00
200319- AG Usługi na rzecz Urzędu 5 000,00 0,00

200296-BP Usługi prawne 1 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 I 000,00
200017 - BP Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób Jizycznych 0,00 1 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 56 726,00 58 535,00
przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 56 726,00 56 726,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 726,00

200214- BZK Ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych 0,00 40 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00
200059- BZK Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 6000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00
200059 - BZK Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 326,00 0,00
200059- BZK Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 326,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 4 000,00
200216- BZK Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby OSP 28 000,00 0,00

200406- BZK Zakup paliwa i akcesorii samochodowych 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00
200003 - BZK Energia, woda, gaz 6 000,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00
200221 - BZK Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych I 000,00 0,00
200453 - BZK Wywóz nieczystości stałych z budynków OSP 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00
200007- BZK Usługi telekomunikacyjne 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 400,00 0,00
200226- BZK Ubezpieczenie strażaków i wozów bojowych 10 400,00 0,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 1 809,00

* 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 I 809,00
obywatelom Ukrainy

200461 - USC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 1 009,00

200455- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40zł)- art 13 0,00 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 500 791,00 500 791,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 57827,00 89 681,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 31854,00

systemu oświaty
200432- OKZ Niepubliczna Szkoła Podstawowa M”ikroszkoła Konstancin 0,00 30630,00

Id: 1OF32A286C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa -„ Zmniejszenia Zwiększenia

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori Wo Bell 000 1 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 220,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 220,00

200100-SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 3 420,00 0,00
200003 - OKZ Energia, woda, gaz 3 420,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00
200100-SP 6 ydatki jednostek budżetowych 0,00 3 20000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 407,00 52 407,00
400125 - JR Izolacja fundamentów iprzebudowa boiska przy Sz.P. Nr 2 16192,00 0,00

400163 - JR Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr I 36215,00 0,00

400195- JR Przebudowa i modernizacja dachu w Sz.P nr 3 0,00 52 407,00

Roz.80104 Przedszkola 316 525,00 154 560,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 314 325,00 152 360,00

systemu oświaty
200118 - OKZ Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Litile Academy” 33 I 75,00 0,00

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 45 610,00 0,00

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 23 714,00 0,00

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 8 500,00 0,00

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 0,00 33 050,00

200114- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 46 492,00 0,00

200106- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” 21 166,00 0,00

200115- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 77 250,00 0,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygiysek” 0,00 119 310,00

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” I 888,00 0,00

200431 - OKZ Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 3 160,00 0,00

200111 - OKZ Przedszkole Montessori „No Bell” 53 370,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 200,00 0,00
Niepełnosprawnych

200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 200,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 2 000.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 200,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 200,00

Roz.80]06 Inne formy wychowania przedszkolnego 20020,00 12 420,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 20 020,00 12 420,00

systemu oświaty
200116 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Education” 0,00 12 420,00

200120- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina” 16 630,00 0,00

200112 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” 3 390.00 0,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 73 088,00 12 975,00
organizacji nauki J metodpracy dla dzieci wprzedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych

.forą wychowaniaprzedszkolnego
-

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 73 088,00 12 975,00
systemu oświaty

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 14 405,00 0,00

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 0,00 2 725,00

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 39 046,00 0,00

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 4



1,

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

; 48300 0,00

Dział Rozdział
Paragraf

200117- U epubliczne Przedszkole

200115- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoly Reksio” 000 2 70000

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 7 550,00

200112- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstari” 6 400,00 0,00

200111 - OKZ Przedszkole Montessori „No Bell” 8 400,00 0,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 33 331,00 231 155,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawoch

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 33 33 1,00 231 155,00
systemu oświaty

200432 - QKZ Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła Konstancin 0,00 231 155,00

200110- QKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 33 331,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 000,00 16 797,00

Roz.85205 Zadania w zaesie przeciwdziałania przemocy wrodzinie____ 6000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

200157- OPS przeciwdziałanie przemocy domowej 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00
200157- OPS przeciwdziałanie przemocy domowej 6 000,00 0,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00

200313 - OPS Pomoc cudzoziemcom 0,00 5 000,00

Roz. 85295 Pozostała działalność

______________

0,00 5 797,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 5 „797,00

przebywąjącym na terytorium RP
200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 5 797,00

pomocy społecznej

Dział 855 Rodzina 0,00 I 229 687,00

Roz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego 0,00 1 198 453,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 0,00 I 078 453,00
200493 - OPS Fundusz alimentacyjny 0,00 17 000,00

200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 I 061 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120 000,00
200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 120 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 0,00 31 234,00
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 31 234,00
200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 31 234,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 11 000,00

Roz90O15 Oświetlenie ulic, placów idróg 11 000,00 1] 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

200003 - DG Energia, woda, gaz 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00
200072 - DG Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych 10 000,00 0,00

200074- DG Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia drogowego 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00
200084- DG Przyłqcza sieci energetycznych 0,00 I 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 15 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 15 000,00

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział I
Nazwa

Paragraf

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200229 - GKL Zakup drobnego oyposażenia do śo ietlic wiejskich

4300 Zakup ushig pozostałych
200282 - GKL Usługi różne w świetlicach wiejskich

Dział 926 Kultura fizyczna

Roi 92695 Pozostała działalność

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
500214 - GOSiR Zajęcia sportowo-zdrowotne w Kępie Okrzewskiej

4300 Zakup usług pozostałych
500214 - GOSiR Zajęcia sportowo-zdrowotne w Kępie Okrzewskiej

S NIK GMINY

EdYtlfska

Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 15 000,00
0.00 15000,00

15 000,00 0,00
15 000,00 0,00

I 050,00 I 050,00

1 050,00 J 050,00
1 050,00 0,00

I 050,00 0,00

0,00 1 050,00
0,00 1 050,00

BUR1ISTRZ

„jsewsId

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 174/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 października 2024 r.

Plan wydatków majątkowych

Dział
• Plan przed Plan poRozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf
Wydatki łącznie 37 429 171,00 52 407,00 52 407,00 37 429 171,00

Wydatki 37 429 171,00 52 407,00 52 407,00 37 429 171,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 7 282 579,00 52 407,00 52 407,00 7 282 579,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 912 654,00 52 407,00 52 407,00 6 912 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne 6 886 654,00 52 40”7,00 52 407,00 6 886 654,00
jednostek budżetowych

400125 - JR Izolacjafundamentów i 150 000,00 16 192,00 0,00 133 808,00
przebudowa boiska przy Sz.P. Nr
2

400163- JR Przebudowa boiska przy Szkole 4 200 000,00 36 215,00 0,00 4 163 785,00
Podstawowej Nr I

400195 - JR Przebudowa i modernizacja 2 500 000,00 0,00 52 407,00 2 552 407,00
dachu wSz.Pnr3

BRMJ TRZ
SKĄ4I\IIKY

kl

Edyta Tcho,Ąwska

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8OSAF2E9D. Uchwalony Strona?



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 174/IX/2024

* Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 października 2024 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80 101 Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200432 - OKZ Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

200110 - OKZ Szkoła Podstawowa
Montessori „No Bell”

Roz80 104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200118- OKZ Niepubliczne
Dwujęzyczne Przedszkole
„Little Academy”

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Pana Adama”

200108 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Bi,nbo”

200109 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Blue Bell”

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Krasnalek”

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Ochronka im. bł.
Edmunda
Bo/anowskiego”

200106- OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Skrzatka Oczatka”

200115 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Reksio”

200119 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Swiat Dziecka”

200431 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
American Montessori
Preschool

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . . Plan po

Rozdzia[ Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki - 35 054 005,00 440 „764,00 440 764,00 35 054 005,00

Dotacje dla jednostek spoza 17 460 655,00 440 764,00 440 764,00 17 460 655,00
sektora bnansów publicznych
Dotacje podmiotowe 15 768 431.00 440 764.00 440 764.00 1. 768 431.00

15 698 518,00 440 764,00 440 764,00 15 698 518,00

2 168 146,00 0,00 31 854,00 2 200 000,00

2 168 146,00 0,00 31 854,00 2 200 000,00

569 3 70,00 0,00 30 630,00 600 000,00

1 598 776,00 0,00 1 224,00 1 600 000,00

10416965,00 314325,00 152360,00 10255000,00

10416965,00 314325,00 152360,00 10255000,00

589 830,00 33 175,00

572 265,00 45 610,00

1 033 055,00 23 714,00

503 093,00 850000

1264 541,00 0,00

813 459,00 46 492,00

802 414,00 21 166,00

782 155,00 77 250,00

617 501,00 0,00

1136541,00 1 88800

167 285,00 3160,00

0,00 556 655,00

0,00 526 655,00

0,00 I 009 341,00

0,00 494 593,00

33 050,00 1 297 591,00

0,00 766 967,00

0,00 781 248,00

0,00 704 905,00

119 310,00 736 811,00

0,00 1134653,00

0,00 164 125,00

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 8



2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200432 - OKZ Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Mikroszkoła
Konsiancin

DiałZ Plan przed Plan po
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
:„„

200111 - OKZ Przedszkole Montessori 721 930,00 53 3 70,00 0,00 668 560,00
„No Bell”

Roz.80 106 Inne formy wychowania 657 600,00 20 020,00 12 420.00 650 000,00
przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z 657 600,00 20 020.00 12 420.00 650 000,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200116- OKZ Niepubliczny Punkt 190 266,00 0,00 12 420,00 202 686,00
Przedszkolny „ABC
Montessori Education”

200120- OKZ Niepubliczny Punki 193 285,00 16 630,00 0,00 176 655,00
Przedszkolny „Borowina”

200112- OKZ Niepubliczny Punkt 79 577,00 3 390,00 0,00 76 187,00
Przedszkolny
„Goodstari”

Roz.80149 Realizacja zadań 1 565 864.00 73 088.00 12 975,00 I 505 75 1,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z 1 565 864,00 73 088,00 12 975,00 1 505 751,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200107 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 14 405,00 14 405,00 0,00 0,00
„Akademia Pana Adama”

200108 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 117275,00 0,00 2 725,00 120 000,00
„Bimbo”

200109 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 524 797,00 39 046,00 0,00 485 751,00
„Blue Bell”

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole 404 83 7,00 4 83 7,00 0,00 400 000,00
„Krasnalek”

200115- OKZ Niepubliczne Przedszkole 177 300,00 0,00 2 700,00 180 000,00
„Wesoły Reksio”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 142 450,00 0,00 7 550,00 150 000,00
„Swiat Dziecka”

200112 - OKZ Niepubliczny Punkt 86 400,00 6 400,00 0,00 80 000,00
Przedszkolny
„Goodstart”

200111 - OKZ Przedszkole Montessori 98 400,00 8 400,00 0,00 90 000,00
„No Bell”

Roz.80150 Realizacja zadań „732 176,00 33 331,00 231 155,00 930 000,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

732 176,00 33 33 1,00 231 155,00 930 000,00

358 845,00 0,00 231 155,00 590 000,00

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 9



Dział
. Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

200110 - OKZ Szkoła Podytawowa 373 331,00 33 331,00 0,00 340 000,00
Monteszori „Pyo Bell”

SKA NIKOMINY RMTTRZ

EdyIhoeW
tŁkLk

Michał Wiśniewski

Id: 10F32A28-6C6E4821-8EC2-E9A805AF2E9D. Uchwalony Strona 10



4-

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr I 74/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia II października 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego

DziaŁ
„ Plan przed . . . Plan poRozdziaŁ Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf -
- zmianach

Wydatki lącznie 922 833,00 1 050,00 1 050,00 922 833,00
Bieące 784 832.00 I 050.00 1 050.00 784 832.00

Sołectwo Kępa Okrzewska
Wydatki 29 538,00 1 050,00 1 050,00 29 538,00
DziaŁ 926 Kultura fizyczna 2 590,00 1 050,00 1 050,00 2 590,00

Roz. 92695 Pozostała działalność 2 590,00 I 050,00 1 050,00 2 590,00

Ą7QWyągrodzenia bezosobowe 2 590,00 1 050,00 0,00 I 540,00
500214- Zajęcia sportowo-zdrowotne w 2 590,00 1 050,00 0,00 1 540,00

GOS1R Kępie Okrzewskiej

J4300Za1pusługpozostach 0,00 0,001050,00 1050,00
500214- Zajęcia sportowo-zdrowotne w 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

GQSiRKępieOkrzewsk4j -.

GM1N
ĘRIyTRZ

W

Id: 10F32A28-6C6E-482l-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 11

4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 174/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

11 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych oraz wypłatę ekwiwalentu za odzież roboczą.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.809 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy za nadawanie
numerów PESEL obywatelom Ukrainy oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na
ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych, zakup paliwa do wozów bojowych
oraz konserwację sprzętu pożarniczego.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 500.791 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania inwestycyjnego
„Przebudowa i modernizacja dachu w Sz.P. nr 3” oraz na dotacje dla niepublicznych jednostek
oświatowych. Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki
budżetowe na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 170
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej przeznaczonej na pomoc
cudzoziemcom oraz otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej obywatelom Ukrainy. Na wniosek OSP
zabezpieczono również środki budżetowe na przeciwdziałanie przemocy domowej.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 170, 177 I
180 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę
świadczeń rodzinnych oraz opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekunów.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wymianę uszkodzonej infrastruktury
oświetlenia drogowego oraz przyłącza sieci energetycznych.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup drobnego wyposażenia do świetlic
wiejskich.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.050 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego w sołectwie Kępa Okrzewska.

SKAflN1K GMINY 3}JRMJSTRZ

Edyta wsica żyi/ai(Lwski

Id: 10F32A28-6C6E-4821-8EC2-E9A8O5AF2E9D. Uchwalony Strona 12


